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Oppvekst og levekår 

Mosterøy skole 

 

Gruppe: Samarbeidsutvalget Mosterøy skole 

Møtested: Mosterøy skole, Store møterom 

Møtedato/ -tid: Onsdag 04.03.2026 kl. 14.30-15.30 

Deltakere: 

 

Fravær: 

Referent: 

Kathrine Nedrebø (FAU-leder), Bente Søvik (rektor), Kristine Flatebø (lærer), Ellinor Langåker 

(lærer), Ragnhild Harestad (elev) og Malinn Leikvoll(elev) 

Espen Hegreberg (FAU-rep) 

Bente Søvik 

  

 
REFERANSE  JOURNALNR DATO 

  04.03.2026 

 

Sak nr.:  

01/26 Godkjenning av innkalling og referat 

Godkjent 

 

02/26 Økonomi 

Rektor orienterte om budsjettet for 2026. Skolen har et totalbudsjett på 25 266 000 kroner, 

hvorav 788 000 kroner er avsatt til drift. Resterende midler dekker lønnsutgifter, kommunale 

avgifter, strøm samt renovasjon. 

 

03/26 Søknad om å bi praksisskole 

Det er sendt inn søknad til UiS om å bli praksisskole. De ansatte stiller seg svært positive til 

søknaden. Rektor har vært i dialog med FAU-leder i forkant, og SU uttrykker samlet støtte til 

søknaden. Utvalget vurderer det som positivt for skolen å få status som praksisskole, blant 

annet fordi dette kan bidra til økt synlighet overfor fremtidige søkere samt styrke muligheten 

for rekruttering av ringevikarer. 

 

04/26 Kvalitetsplanen 

Rektor orienterte om hvordan ansattgruppen har arbeidet med Kvalitetsplanen. Hele 

personalet har gjennomgått planen, og det er gjennomført gruppearbeid der ansatte har 

identifisert områder skolen er gode på, samt områder med behov for forbedring. 

Lenke til planen: https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/Kvalitet-

skolen/strategi-for-kvalitet-i-skolen/#35077 

 

 

05/26 Orienteringssaker fra elevrådet og FAU 

Elevrådet: 

• Elevrådet har gjennomført reflekslotteriet i perioden uke 45 til uke 8. Tiltaket 

vurderes som vellykket, og spesielt de yngre elevene viser økt engasjement og bruk 

av refleks. 

https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/Kvalitet-skolen/strategi-for-kvalitet-i-skolen/#35077
https://www.stavanger.kommune.no/barnehage-og-skole/skole/Kvalitet-skolen/strategi-for-kvalitet-i-skolen/#35077
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Sak nr.:  

• Våren 2026 planlegger elevrådet å arrangere en «Capture the Flag»-turnering. 

Elevene på 7. trinn skal fungere som dommere, og vinnerlaget vil motta is som 

premie. 

FAU: 

• Det ble på forrige FAU-møte gjennomført en diskusjon om retningslinjer for bruk av 

FAU sin Spond-gruppe. 

• FAU gjennomgikk kapittelet «Foreldresamarbeid» i Strategi for kvalitet i 

Stavangerskolen 2025–2030. 

• Det var dialog rundt gjennomføringen av årets trivselsundersøkelse. 

• FAU diskuterte også forhold knyttet til skolebussen til og fra Bru. 

-  

06/26 Eventuelt 

Skolen vurderer å innføre 60-minutters undervisningstimer. En slik endring vil bidra til noe 

kortere skoledager, noe som vurderes som spesielt positivt for de yngste elevene, da de 

lengste dagene oppleves som krevende. Rektor vil ta kontakt med Kolumbus for å undersøke 

muligheten for å justere tidspunkt for skolebussene i tråd med en eventuell ny timeplan. 

 

 

 

Mvh Bente Søvik 


